
UCHWAŁA NR XXVII/264/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, położnych na terenie miasta Iława. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art.14 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Gminy Miejskiej Iława udziału wynoszącego 19/100 części 
w działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 197/1 o pow. 0,0184 ha, nr 197/2 o pow. 0,0044 ha, obręb 
geodezyjny 10 Miasto Iława, dla których Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1I/00029853/0. 

§ 2. Zbycie udziałów w działkach wymienionych w §1 nastąpi w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż jej 
wartość rynkowa, wynoszącą 190,00 złotych plus należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 2EF81EE2-A856-4D35-8F32-C19E1F9FB5E2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


